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Aktuelle Spiele 07.06.2015 - 07.05.2024

Sp-Nr.

176
177
178
179
180
181
182

Datum
07.06.2015

07.06.2015
07.06.2015
07.06.2015
07.06.2015
07.06.2015
07.06.2015

Aktuelle Tabelle:

Platz

© 00 N o g b

10
10
10
10

Verein

SF Fischbachau

TSV Schliersee Il

SC Reichersbrn. Il

SV Parsberg Il

FC Hausham

SV Sachsenkam Il
ASV Miesbach Il zg.
FC Rottach-Egern Il zg.
SC Wall Il zg.

Turk Spor Haush. Il zg.

Anstol3
13:15

13:15
13:15

Spielpaarung
TSV Schaftlach

SV Sachsenkam I
FC Hausham
SPIELFREI
SPIELFREI

TSV Schliersee I
TSV Irschenberg Il

Aktuelle Spiele 07.06.2015 - 07.05.2024

Spiele

21
21
21
22
21
21
20
12
13
12

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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243 C-Klasse 4
Gebiet: Kreis Zugspitze, Liganummer: 310238, Saison: 14/15

SF Fischbachau
SV Helfendorf Il

ASV Miesbach Il zg.

SV Parsberg Il
SC Reichersbrn. Il
SPIELFREI
SPIELFREI

Stand: Dienstag, 7. Mai 2024 05:34

Torverh.

0 9 49:47
2 9 41:32
3 11 36:66
1 11 41:74
3 10 38:64
5 11 43:67
1 16 0:0
1 7 0:0
0 11 0:0
1 9 0:0

Tordiff.

Pkt.

30
26
20
19
18
16

0
0
0
0

Ergeb.
5:1

4:7

2.0V 0:2

Trend
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