

Aktuelle Spiele 07.06.2015 - 17.07.2024 243 C-Klasse 4

Gebiet: Kreis Zugspitze, Liganummer: 310238, Saison: 14/15

Seite 1 von 1 Stand: Mittwoch, 17. Juli 2024 10:39

Aktuelle Spiele 07.06.2015 - 17.07.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
176	07.06.2015	13:15	TSV Schaftlach	SF Fischbachau	5:1
177	07.06.2015	13:15	SV Sachsenkam II	SV Helfendorf II	4:7
178	07.06.2015	13:15	FC Hausham	ASV Miesbach II zg.	2:0 V 0:2
179	07.06.2015		SPIELFREI	SV Parsberg II	
180	07.06.2015		SPIELFREI	SC Reichersbrn. II	
181	07.06.2015		TSV Schliersee II	SPIELFREI	
182	07.06.2015		TSV Irschenberg II	SPIELFREI	

Aktuelle Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	s	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	TSV Schaftlach	21	18	2	1	75:17	58	47	•
2	SV Helfendorf II	22	18	1	3	71:27	44	43	•
3	TSV Irschenberg II	21	14	2	5	70:33	37	35	•
4	SF Fischbachau	21	12	0	9	49:47	2	30	•
5	TSV Schliersee II	21	10	2	9	41:32	9	26	•
6	SC Reichersbrn. II	21	7	3	11	36:66	-30	20	•
7	SV Parsberg II	22	10	1	11	41:74	-33	19	•
8	FC Hausham	21	8	3	10	38:64	-26	18	71
9	SV Sachsenkam II	21	5	5	11	43:67	-24	16	24
10	ASV Miesbach II zg.	20	3	1	16	0:0	0	0	•
10	FC Rottach-Egern II zg.	12	4	1	7	0:0	0	0	•
10	SC Wall II zg.	13	2	0	11	0:0	0	0	•
10	Türk Spor Haush. II zg.	12	2	1	9	0:0	0	0	•